№ ____ « ___ » _______ 20 _ г.
номер и дата регистрации заявления

Начальнику Управления образования администрации

Еткульского муниципального района

Выборновой О.В.

Директору МКОУ «Печѐнкинская начальная школа»

Константиновой Т.С.

Родителя (законного представителя),______________

_____________________________________________
фамилия, имя, отчество (при наличии)

____________________________________________________________
Домашний адрес (место фактического проживания)

место регистрации (полностью)

Телефон

Заявление

Прошу принять моего (ю) сына (дочь) (нужное подчеркнуть)____________________

______________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество (при наличии), дата и место рождения ребѐнка

________________________________________________________________________________________________________
не достигшего (ей) возраста 6 лет 6 месяцев, позже возраста указанного в Федеральном

законе от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (нужное

подчеркнуть), в 1 класс муниципального казенного общеобразовательного учреждения

«Печѐнкинская начальная школа»

Родители (законные представители):

мать _________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество (при наличии)

Телефон _____________________________

отец _________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество (при наличии)

Телефон _____________________________

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными

программами, учебно-программной документацией и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, а также

правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а).

Ознакомлен (а)  ________________________
(подпись)

К заявлению прикладываются следующие документы:

1) свидетельство о рождении (копия) ___________________________________________

2) свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или документ,

содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства (копия)  ____________

3)  _________________________________________________________________________

4)  _________________________________________________________________________

5)  _________________________________________________________________________

6)  _________________________________________________________________________

7)  _________________________________________________________________________

8)  _________________________________________________________________________

Дата подачи заявления « ______ »  201 г.

_____________________________________________________    _____________
Фамилия И.О. заявителя      Подпись

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Расписка – уведомление

Заявление_____________________________________________________________________

Управление образования администрации Еткульского муниципального района   даѐт

разрешение на зачисление несовершеннолетнего, не достигшего возраста 6 лет 6 месяцев,

позже возраста указанного в Федеральном законе от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации»,  (нужное подчеркнуть),

_____________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество (при наличии)

в 1-й класс муниципального казенного общеобразовательного  учреждения «Печѐнкинская

начальная школа»

Начальник               ________________                                       О.В. Выборнова
             подпись

МП

Управление образования администрации Еткульского муниципального района даѐт

разрешение на зачисление несовершеннолетнего, не достигшего возраста 6 лет 6 месяцев,

позже возраста указанного в Федеральном законе от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», (нужное подчеркнуть),

фамилия, имя, отчество (при наличии)
в 1-й класс муниципального казенного общеобразовательного учреждения
«Печенкинская начальная школа»

Начальник О.В. Выборнова
подпись

МП